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Verkstadsklubbens nomine-

ringsmöte blir i FORUM 
 

Tisdagen den 20 november kommer verkstads-

klubbens nomineringsmöte att äga rum, tid-

punkt är kl.15.00 i Forum. Ca 270 medlemmar 

har svarat på enkäten, ca 250 av dem väljer 

Forum i stället för Furan. Därför, utav erfa-

renhet väljer klubbstyrelsen att förlägga mö-

tet till Forum. Redan 250 medlemmar i Furan 

är för mycket folk, tänk er nästan det dubbla 

antalet som det mycket väl skulle kunna komma 

om mötet var i Furan. Kallelser till mötet kom-

mer fr.o.m. idag sitta uppe på anslagstavlor 

etc. När du går på mötet är det viktigt att du 

meddelar din produktions/gruppledare detta, 

och gärna i så god tid som möjligt för att und-

vika missförstånd.  

Flera val kommer äga rum på mötet, bl.a. till 

huvudskyddsombud och skyddsombud. Samtliga 

skyddsombud väljs på en treårig mandatperiod. 

Kontaktombuden väljs också på mötet, på ett-

årig mandatperiod. Nomineringar till styrelsen 

kommer också att ske på mötet. I tur att avgå 

står kassören, idag Joakim Rylin. Tre styrelse-

ledamöter, det är Mikael Johansson, Jan Karls-

son och Björn Klingstedt. Styrelsesuppleanter, 

vilka är i nämnd ordning Pär Svenzén, Gith 

Wiksten, Catarina Magnusson, Pierre Haglén, 

Ulf Åman, Edgar Askbom och Wegar Lunner. 

Revisorer i tur på omval är Bengt Sundström 

och Peter Frank, revisorsuppleanter är Poul-

Erik Nielsén och Birgitta Klangh.  

Beslut kommer också att tas om förskottsut-

betalning av semesterpengar nästa år. I kort-

het innebär det att de extra tilläggen, d.v.s. 

0,8 procent och rörliga delen på semesterlönen 

kommer att betalas ut på junilönen. Mera fak-

tainformation om detta på baksidan av Hytt-

byggaren.  

Det stora beslutet vi kommer att ta är om FA. 

De flesta bör nu ha sett de ändringar som är 

föreslagna i avtalet. Om inte ta kontakt med 

ditt fackliga ombud eller klubbstyrelsen. In-

formation om FA har kommit ut i Hyttbygga-

ren, både nr 17 och 18. Det är det reviderade 

FA-förslaget vi kommer att ta ställning till den 

20 november. En genomgång kommer också gö-

ras på mötet. 



FÖRSKOTTSUTBETALNING  
AV SEMESTERPENGAR 
 

Det låter lite tidigt att skriva om semester 
och semesterpengar. Men det hjälps inte, 
klubbmötet kommer att ta ställning till ett 
förslag från företaget om förskottsutbe-
talning av semesterpengarna. Kortfattat ser 
förslaget ut som följer här nedan.  
 
Generellt kommer upp till 20 dagar att utbetalas på junilönen. Det är den 
rörliga delen och 0,8 procenten som kommer att betalas ut extra. Om du 
har ett färre antal semesterdagar än 20 i årets semester kommer det färre 
antalet dagar att betalas ut. Sparade semesterdagar kan inte betalas ut i 
förskott, ej heller dagar överstigande 20 semesterdagar i årets semester. 
Vid anmäld sjukdom under semesterperioden erhåller man som vanligt 
sjuklön månaden efter, dock behåller man den redan utbetalade förskotts-
utbetalningen. Allt detta ovanstående kommer att regleras automatiskt i 
företagets lönesystem. Den som har för avsikt att ta ut ett mindre antal 
semesterdagar än 20 och som inte vill ha ut betalning för flera dagar eller 
inte vill ta ut någon förskottsutbetalning alls måste meddela sin löneadmi-
nistratör (orderkontorist) detta. Det finns alltså möjlighet att göra undan-
tag från huvudregeln.  
 

Metall avdelningsmöte 22 november 
 

Samma vecka som verkstadsklubben har sitt nominerings-

möte kommer också metallavdelningen ha sitt möte. Det är i 

Blomstermålas Folkets hus.Tidpunkt kl.16.00.  

 

Ur dagordningen: Nominering och val av avdelningsordfö-

rande. Nominering av styrelseledamöter och suppleanter. Be-

slut om medlemsavgifter och budget för 2001. Verkstads-

klubben på Scania har föreslaget Björn Bågfeldt från Möns-

terås Metall till ny avdelningsordförande och Mattias Jo-

hansson Scania till ordinarie ledamot i avdelninsstyrelsen.  

 

Föranmälan till mötet är nödvändig eftersom det inleds med 

en bit mat. Skriv, ring, faxa eller mejla till expeditionen. Se-

nast den 16 november 2001 måste vi ha Din anmälan. Av-

delningen ersätter förlorad arbetsförtjänst samt resor. 

 

Det går också bra att anmäla sig till klubbexpeditionen. Vi 

skickar anmälan vidare till avdelningen.  
 

 

RÄNTOR PÅ MEDLEMSLÅ- 

NEN FRÅN 1 OKTOBER 2001  
 
 

FÖRENINGSSPARBANKEN 
Medlemslånet       7,78 % 
Medlemsbillånet              7,08 %  
 
 
NORDBANKEN 
Medlemslånet       7,78 % 
Medlemsbillånet              6,78 % 
 

 

 

 

************************************************************ 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


